
COMUNE di TARSIA 

Provincia di COSENZA 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 

Piazzale S. Francesco - C.A.P. 87040 

Tel. Centralino 0981.952015   

 

DETERMINAZIONE 

DEL 5° SETTORE- VIGILANZA 

 

COPIA 

 

N. 259 Reg. Gen.                                                                                                                   N. 08 Reg. di servizio  

Del 22/06/2021                                                                                                                                 Del 22/06/2021 

 

                                                                 

OGGETTO: Liquidazione FPA 1/21 del 15/03/2021 alla Ditta “Carrozzeria Tricanico” CIG ZA430BFD72.  

  

 

L’anno duemilaventuno,  il giorno 22 del mese di Giugno, nel proprio ufficio.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Adotta la seguente determina. 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 5 del 15/06/2021 prot. 4524 con il quale si conferiva al sottoscritto 

l’incarico di Responsabile del 5°  Settore Vigilanza, con attribuzione delle funzioni contemplate dall’art.107, 

commi 2 e 3 del D.lgs. 267/2000; 

Richiamata la propria determinazione nr 75/03  del 23/02/2021 con la quale si impegnava la somma di Euro 

3.100,00 per la riparazione e nuova verniciatura della carrozzeria dell’autovettura Fiat Punto tg DZ 024 LS in 

dotazione alla Polizia Municipale; 

Vista la regolare esecuzione dei lavori di riparazione e  nuova verniciatura della carrozzeria dell’autovettura Fiat 

Punto tg DZ 024 LS in dotazione  all’ufficio di Polizia Municipale; 

Vista la fattura n. FPA 1/21 del 15/03/2021  presentata dalla ditta “ Carrozzeria Tricanico” con sede in San 

Marco Argentano, C/da Valle Sala snc di euro 3.100,00 ( emessa in esenzione di IVA ai sensi di legge),  assunta 

al protocollo dell’Ente N.1845 del 15/03/2021; 

Acquisito  il D.U.R.C da cui si evince la regolarità contributiva della ditta; 

Visto il modulo sulla tracciabilità finanziaria; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura  a saldo; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Visto il decreto legislativo 18 Agosto 2000 N° 267. 

 

  

DETERMINA 

 

Di richiamare la narrativa quale parte integrante del presente atto;  

Di liquidare per quanto in premessa specificato e a saldo della fattura FPA 1/21 del 15/03/2021  l’importo di € 

3.100,00 ( emessa in esenzione di IVA ai sensi di legge) in favore della ditta Carrozzeria Tricanico” con sede in 

San Marco Argentano, C/da Valle Sala € 3 .100,00  con accredito secondo modalità in atti;  

Di imputare la relativa spesa di € 3.100,00 sul capitolo 4.000 del Bilancio di previsione dell’Ente anno 2021; 

Il presente atto viene trasmesso al responsabile del servizio finanziario per l’emissione dei relativi mandati di 

pagamento. 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 

pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi e sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 

183 comma 9, del D.lgs 267/2000. 

 Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio del sito istituzionale www.comune.tarsia.cs.it e nella 

sezione Amministrazione Trasparente a norma del D.Lgs 33/2013 

F.TO Il Responsabile del Servizio  

             Dr Francesco Monaco 

 

 

 



Per la Regolarità  Finanziaria                                                                             F.TO  Il Responsabile del Servizio 

Si esprime parere favorevole                                                                                                        dott. Manlio Nardi                                          

              

Data  22/06/2021 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line comunale (art. 32, 

comma 1, della legge 18 giugno 2009, 69) il giorno 22/06/2021 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

 

F.TO Il Responsabile del Servizio  

Dr Francesco Monaco   

          

 

Firma Autografa su originale 

Conservata presso il Comune 

 


